
Zarządzenie Nr  25.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia  3 lutego 2025 roku 

 
w sprawie: udzielenia upoważnienia Pani Agnieszce Kłeczek, pracownikowi Urzędu 

Miejskiego w Boguchwale.  

 

      Na podstawie art. 30 ust.1, art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572), zarządzam 

co następuje: 

§  1 

Upoważniam Panią Agnieszkę Kłeczek – specjalistę w Referacie Mienia Gminy i Planowania 

Przestrzennego w Urzędzie Miejskim w Boguchwale do: 

1. podpisywania pism w prowadzonych postępowaniach administracyjnych związanych  

z wydawaniem decyzji administracyjnych w sprawie lokalizacji inwestycji celu 

publicznego i  ustaleniu warunków zabudowy, 

2. podpisywania zaświadczeń, informacji, wypisów i wyrysów wydawanych w sprawach 

planowania przestrzennego na podstawie obowiązujących planów miejscowych,  

braku planu oraz na podstawie ustaleń studium uwarunkowań i kierunków  

zagospodarowania przestrzennego,  

3. poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych 

przez stronę, na potrzeby prowadzonych postępowań, zgodnie z przypisanym 

zakresem obowiązków.  

 §  2  

Upoważnienia udzielam od dnia 3 lutego 2025 roku, na czas zatrudnienia w Urzędzie 

Miejskim w Boguchwale na stanowisku specjalisty. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 

upoważnienia, zmiany stanowiska pracy albo rozwiązania umowy o pracę. 

§  3 

Nadzór nad właściwą realizacją zadań i obowiązków, wynikających z niniejszego 

upoważnienia, powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Gminy i Planowania 

Przestrzennego, zgodnie z ustalonym podziałem zadań i kompetencji. 

§  4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


